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2 Nombre de la Actividad: CHARLA LEY 41-REGIMEN ETICO Y

@)\ DISCIPLINARIO

Consejo Nacional de la Persona Envejeciente-Conape

Area organizadora: Departamento de Recursos Humanos del

Tipo: Internay Externa

Fecha: 19 de octubre 2021

Plataforma utilizada: Zoom

Codigo de enlace a
plataforma:
https://usO2web.zoom.us/|/86

906468940?pwd=VGxMe|ZiSE

ZMZittbWpKbi9oTjYzdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

Francisco Mendoza

Cédula {Asist
[} 5lo si el . i6?
No. Nombre del(a) convocado(a) ( enar.so oste convocant(.e Institucion / Area Correo Electroénico °
lo requiere, en caso contrario
colocar NI/A)
| | Rocio Vargas 001-18273036 Conape / Departamento Administrativo rossvargas25|7@gmail.com si



https://us02web.zoom.us/j/

i
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2 | Juana De Arco Juliao Tavera 001-0094159-0 Conape / Departamento Recursos Juliaott32@gmail.com si
Humanos

3 | Gladys Acosta 225-0045870-2 Conape / Departamento Recursos macostaenrique@gmail.com si
Humanos

4 | Andraly Zabala 108-0007289-3 Conape / Centros Diurnos si

5 | Ana Reyes 223-011366-4 Conape / Departamento Recursos Auroraespejo22@gmail.com si
Humanos

6 | Alfoncina Jiménez 001-1563157-4 Conape / Departamento Recursos alfoncina@conape.gob.do si
Humanos

7 | Adrian Peralta 085-0011100-3 Conape / Centros Diurnos adriaraquel02@gmail.com si

8 | Adrian Taveras 001-1065087-6 Conape / Departamento Administrativo adrialagos 123@gmail.com si

9 | Cristina Paulino 001-0493799-0 Conape / Divisién Coordinacion Provincial | paulinocristiana2606@gmail.com SI

10 | Fortin Guzman 001- 0406629-5 Conape / Departamento Administrativo fguzman@conape.gob.do SI

I'l | Farah khoury 402-2022339-6 Conape / Division de Servicios de Salud fkg.l | @hotmail.com SI
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2 | Oscar Israel Familia 001-1669583-4 Conape / Supervision y Evaluacion de SI
Centros Geriatricos
I3 | Radhames Corona Abreu 031-0188434-8 Conape / Division de Servicios de Salud SI
14 | Deybi Monegro 402-2501788-4 Conape / Departamento Administrativo iversanchi23@gmail.com SI
I5 | Elsa Moreta 001-0859417-7 Conape / Division de Servicios de Salud SI
|6 | Elvira Castro 001-0149690-9 Conape / Division de Servicios de Salud castro.elvira@hotmail.com SI
|7 | Gisela Mera 001-0048106-8 Conape / Division de Prensa prensa@conape.gob.do SI
I8 | Hodalis Novas 077- 0004406-3 Conape/ Division de Diagnostico hnovas@conape.gob.do SI
9 | Hugo Batista 001-1108483-6 Conape / Division de Servicios Generales hbatista@conape.gob.do SI
20 | Lillyana Reynoso 049-0082494-9 Conape / Division de Servicios de Salud lillyanamanolina@gmail.com |
21 | Lucrecia Vargas 001-0050715-1 Conape / Centros Diurnos SI
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22 | Marcos Medina 070-0005571-0 Conape / Centros Diurnos |
23 | Yurica Arias 225-0011906-4 Conape / Departamento de Comunicacion SI
24 | Sarah Gémez 001-0039561-5 Conape / Direccion ejecutiva sarahrdgomez@gmail.com SI
25 | Wilfrido Burgos 081-0007582-2 Conape / Centros Diurnos wilfredbrugos23@hotmail.com SI
26 | Thui de Jesus 402-23002218-9 Conape / Departamento Juridico thuidejesus@gmail.com SI
27 | Edwin Padrén 056-0030223-5 Conape / Centros Permanentes SI
28 | Penélope Adames 001-1328691-8 Conape / Centros Diurnos adamespenelope@hotmail.com SI
29 | Vealta Diaz 829-471772-8 Conape / Departamento de Relaciones vealta25@hotmail.com SI
Publicas
30 | Migdalia Mora 001-0457277-1 Conape / Departamento de Desarrollo SI
Institucional y Calidad en la Gestion
31 | Ingrid Natalia Gomez 223-0050698-1 Conape / Departamento de Relaciones ngomez@conape.gob.do SI

Publicas
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32 | Maria Minaya 001-1731817-0 Conape / Centros Permanentes mminaya@conape.gob.do SI

33 | Patricia Suero 001-0826330-2 Conape / Departamento de SI
Comunicaciones

34 | Félix Jiménez 001-0847284-6 Conape / Departamento Financiero ferosajimenez@hotmail.com SI

35 | Franklin Ramirez 001-1725300-5 Conape/Departamento de Comunicaciones | No esta en el sistema SI

36 |Jatnna Martinez 223-0083307-0 Conape / Departamento de Desarrollo jmartinez@conape.gob.do SI
Social

37 | Angela Valdez Bido 001-0789480-0 Conape / Centros Diurnos SI

38 | Dinachi Villar 001-0800634-7 Conape / Division de Presupuesto dvillar@conape.gob.do SI

39 | Dominicano Aquiles 224-0020929-6 Conape / Departamento Juridico SI

40 | Adalgisa Damian 031-0148620-0 | Conape / Division de Coordinacion jdamian@conape.gob.do SI

Provincial




